ПРОТОКОЛ № 3/2024
Комиссии Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

19.07.2024 г.	                                                                                                       10-00
с. Звериноголовское

Состав комиссии:
Макоклюй О.С. – управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Звериноголовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Сердюкова Н.С. – главный специалист общего отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области, секретарь комиссии;
Доронина Т.Ю. – заместитель Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальной политике, член комиссии;
Тарасова Н.А. – главный специалист правового отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Кускова А.В. – председатель районного Совета ветеранов, независимый эксперт.

Повестка:
1. 1. О наличии конфликта интересов при осуществлении иной оплачиваемой работы Ф.И.О. наименование муниципальной должности.

Слушали по 1 вопросу:
    Сердюкову Н.С. – главного специалиста общего отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области, секретаря комиссии:
Поступило уведомление от Ф.И.О. наименование муниципальной должности о намерении выполнять иную оплачиваемую работу за рамками служебного дня с 24.07.2024 по 08.09.2024 членом ТИК.
В ходе заседания комиссии установлено: в рассматриваемом случае при выполнении Ф.И.О.  иной оплачиваемой работы в качестве члена ТИК не содержится признаков личной заинтересованности Ф.И.О., которая может привести к конфликту интересов.
Решение:
выполнение Ф.И.О. иной оплачиваемой работы не повлечет конфликта интересов и нарушения требований к служебному поведению муниципальных служащих Звериноголовского муниципального округа Курганской области, установленных действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]Результаты голосования по 1 вопросу: единогласно.

Заместитель председателя комиссии         _____________ О.С. Макоклюй

Секретарь комиссии                                      _____________ Н.С. Сердюкова
Члены комиссии
                                                                       _____________ Т.Ю. Доронина

                                                                        _____________  Н.А. Тарасова

                                                                        _____________    А.В. Кускова